
Soutěž pro mladé lidi do 19 let, 
kteří se aktivně zajímají o internet 
a tvorbu webových stránek

O co jde?
Nemusí jít jen o tvůrce-programátory, ale i o autory, kteří web tvoří obsahově, 
např. pomocí dostupných publikačních systémů.

Soutěžit mohou stránky, které mají vztah k veřejnosti – např. ofi ciální nebo neofi ciální 
stránky obce, města, školy, třídy, sportovního oddílu, zájmového kroužku, stránky 
mapující cyklostezky nebo místní pamětihodnosti.

Kdo se může zapojit?
Soutěžit mohou jednotlivci i týmy (2/3 týmu a přihlašovatel musí být mladší 19 let – 
datum narození po 28. únoru 1997).

Může se jednat i o školní třídy, které vytvářejí podobné projekty v rámci výuky (ročníkové 
práce apod.).

Přínos pro soutěžícího?
Pro vítěze jsou připraveny hodnotné ceny (např. externí disk, tablet apod.).

Kde se přihlásit?
Do soutěže se přihlašuje na webových stránkách www.ceskyzavinac.cz.

Uzávěrka soutěže?
Soutěžící se mohou hlásit do 29. února 2016.


